[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта  2013 г.

	№
	14/59-3

	г. Белый

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бельского района Г.М. Логинову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бельского района
	Г.М. Логинова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района
	Ю.В. Лобзанова

2

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 19 марта 2013 года № 14/59-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Бельского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Громилин Алексей Андреевич
	14.05.1947
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	58

	2
	Карпенкова Светлана Васильевна
	06.05.1971
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	58

	3
	Смирнова Наталья Александровна
	09.06.1971
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	58

	4
	Филипченкова Светлана Владимировна
	27.06.1958
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	59

	5
	Богданова Татьяна Степановна
	26.02.1965
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	59

	6
	Новиков Александр Иванович
	18.05.1947
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	59

	7
	Павлова Лариса Николаевна
	04.02.1974
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	60

	8
	Малютина Надежда Николаевна
	09.03.1964
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	60

	9
	Чачков Николай Николаевич
	13.03.1965
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	60

	10
	Логинова Светлана Константиновна
	05.07.1966
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	61

	11
	Барабонов Николай Константинович
	21.09.1960
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	61

	12
	Иванов Владимир Леонидович
	19.10.1963
	Совет депутатов Верховского сельского поселения Бельского района Тверской области
	-
	61

	13
	Позднякова Галина Александровна
	27.11.1967
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	61

	14
	Трифонова Светлана Ивановна
	07.03.1961
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области
	-
	61

	15
	Петрова Светлана Викторовна
	10.07.1971
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	62

	16
	Сагоудинова Алима Турсункуловна
	30.04.1962
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	62

	17
	Шолохова Светлана Михайловна
	11.05.1964
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	62

	18
	Гулякова Елена Анатольевна
	27.12.1971
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области
	-
	63

	19
	Якушев Денис Иванович
	06.05.1988
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	63

	20
	Корькова Наталья Юрьевна
	07.04.1963
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	63

	21
	Попугаев Максим Юрьевич
	01.05.1975
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	63

	22
	Голубцова Ирина Николаевна
	27.12.1989
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области
	-
	64

	23
	Кубанова Галина Никитична
	21.11.1951
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	64

	24
	Чужевская Елена Сергеевна
	24.10.1969
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	64

	25
	Купцов Вячеслав Сергеевич
	13.10.1967
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	64

	26
	Мазурова Лариса Васильевна
	30.04.1974
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области
	-
	65

	27
	Суркова Наталья Алексеевна
	01.04.1976
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	65

	28
	Мельник Владимир Владимирович
	16.11.1976
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	65

	29
	Чернецова Тамара Николаевна
	12.09.1970
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	65

	30
	Ильина Анна Сергеевна
	06.12.1963
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	66

	31
	Костюченкова Вера Дмитриевна
	25.04.1969
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	66

	32
	Каськова Нина Сергеевна
	25.08.1972
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области
	-
	66

	33
	Павлов Алексей Андреевич
	21.04.1989
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	66

	34
	Анисимов Владимир Михайлович
	17.09.1962
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области
	-
	67

	35
	Анисимова Валентина Григорьевна
	26.12.1964
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	67

	36
	Дмитриева Анна Васильевна
	01.09.1977
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	67

	37
	Евстратов Борис Михайлович
	12.04.1967
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	67

	38
	Свистунова Лидия Васильевна
	17.06.1955
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	68

	39
	Баранов Александр Николаевич
	25.10.1956
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	68

	40
	Новицкая Любовь Витальевна
	10.02.1959
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	68

	41
	Рузевич Валерий Петрович
	10.03.1957
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области
	-
	68

	42
	Матвеева Ольга Владимировна
	10.08.1970
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	69

	43
	Богданова Надежда Петровна
	02.08.1962
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	69

	44
	Крылова Татьяна Михайловна
	16.01.1952
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области
	-
	69

	45
	Симаненкова Тамара Ильинична
	27.01.1950
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	69